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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa dwóch pojazdów typu furgon 7-osobowych w policyjnej wersji nieoznakowany

Numer sprawy: 368/JZ-190/2024


Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Dotyczy pkt 1.3.2 
Czy Zamawiający dopuści dokument (kopię świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego) z innego auta zbliżonego parametrami do auta oferowanego? Świadectwo zgodności WE wystawia się dopiero po wyprodukowaniu pojazdu. Oferowany pojazd nie został wyprodukowany i jeszcze nie posiada świadectwa zgodności WE.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza dokument (kopię świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego) dotyczący innego pojazdu zbliżonego parametrami do auta oferowanego, z którego będzie wynikać spełnianie wymagań technicznych określonych w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 2
Dotyczy pkt 1.5.3.2 
Czy bilans elektryczny wykonany dla kompletnej zabudowy pojazdu może zostać zastąpiony oświadczeniem, że zamontowane urządzenia – odbiorniki prądu gwarantują prawidłowe działanie urządzeń zapewniając ich wymaganą jakość?

Odpowiedź:
Tak. Bilans elektryczny wykonany dla kompletnej zabudowy pojazdu może zostać zastąpiony ww. oświadczeniem.


Pytanie nr 3
Dotyczy pkt 1.5.5.11 podpunkt g 
Producent nie zezwala ingerować w instalacje świateł, ponieważ światła fabryczne mają instalacje sterowaną cyfrowo. Grozi to usterką modułu nadwozia. Czy Zamawiający może usunąć ten podpunkt?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający usuwa podpunkt g w punkcie 1.5.5.11 Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy badań z załącznika nr 1 do SWZ. Czy wymagane są wszystkie badania wykonane przez PIMOT, czy wystarczy, że będzie folia homologowana spełniającą wymagane parametry?

Odpowiedź:
Tak. Wystarczy, że folia homologowana będzie spełniać wymagane parametry zgodnie z załącznikiem nr 1 do Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy badań z załącznika nr 1 do SWZ. Czy dla wszystkich zamontowanych dodatkowych urządzeń dla oferowanego pojazdu wystarczą homologacje na te urządzenia?

Odpowiedź:
Nie. Spełnienie wymagań w zakresie wymagań technicznych dla uprzywilejowania w ruchu musi być potwierdzone wykonaniem badań określonych w załączniku nr 1 do Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.



Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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